
 
 

ZARZĄDZENIE NR 46/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz Uchwały Nr X/41/2024 Rady Miejskiej Dąbrowice z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowice na 2025 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2025 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dąbrowice 

 
 

Dorota Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 9554



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 519 637,37 -2 403,00 0,00 517 234,37

85219 Ośrodki pomocy społecznej 173 625,00 -2 403,00 0,00 171 222,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

161 409,00 -2 403,00 0,00 159 006,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 624,00 0,00 12 698,00 28 322,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 624,00 0,00 12 698,00 28 322,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

15 624,00 0,00 12 698,00 28 322,00

855 Rodzina 1 420 377,00 0,00 107 457,00 1 527 834,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 390 265,00 0,00 107 457,00 1 497 722,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 376 097,00 0,00 107 457,00 1 483 554,00

14 088 971,89 -2 403,00 120 155,00 14 206 723,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

593 666,85 0,00 0,00 593 666,85

15 557 112,57 0,00 0,00 15 557 112,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

187 390,90 0,00 0,00 187 390,90

29 646 084,46 -2 403,00 120 155,00 29 763 836,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

781 057,75 0,00 0,00 781 057,75

załącznik nr 1

Dochody Gminy Dąbrowice w 2025 roku

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Dąbrowice

z dnia 26 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9554



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 955 587,61 3 838 848,70 3 534 902,61 2 259 699,49 1 275 203,12 0,00 197 000,00 106 946,09 0,00 0,00 116 738,91 116 738,91 0,00 0,00

-55 470,27 -55 470,27 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -5 470,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 470,27 55 470,27 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 5 470,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 955 587,61 3 838 848,70 3 534 902,61 2 259 699,49 1 275 203,12 0,00 197 000,00 106 946,09 0,00 0,00 116 738,91 116 738,91 0,00 0,00

1 078 161,83 961 422,92 854 476,83 0,00 854 476,83 0,00 0,00 106 946,09 0,00 0,00 116 738,91 116 738,91 0,00 0,00

-55 470,27 -55 470,27 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -5 470,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 470,27 55 470,27 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 5 470,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 161,83 961 422,92 854 476,83 0,00 854 476,83 0,00 0,00 106 946,09 0,00 0,00 116 738,91 116 738,91 0,00 0,00

134 323,09 134 323,09 134 323,09 0,00 134 323,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 323,09 84 323,09 84 323,09 0,00 84 323,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 782,23 357 782,23 357 782,23 0,00 357 782,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 782,23 407 782,23 407 782,23 0,00 407 782,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 537,10 65 537,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 537,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 256,69 -4 256,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 256,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 280,41 61 280,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 280,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 423,26 13 423,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 423,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 213,58 -1 213,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 213,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 209,68 12 209,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 209,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 845,70 21 845,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 845,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256,69 4 256,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 256,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 102,39 26 102,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 102,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 140,03 6 140,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 140,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213,58 1 213,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 353,61 7 353,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 353,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 466 853,82 6 005 510,70 4 790 825,55 3 997 975,08 792 850,47 10 767,12 171 097,43 1 032 820,60 0,00 0,00 2 461 343,12 2 461 343,12 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2025 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

załącznik nr 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

801

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Oświata i wychowanie

17

0,00

100 000,46

0,00

100 000,46

100 000,46

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

100 000,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

213 490,90

0,00

750

75095

4260

4300

4307

4309

4707

4709

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Dąbrowice

z dnia 26 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9554



2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 466 853,82 6 005 510,70 4 790 825,55 4 000 475,08 790 350,47 10 767,12 171 097,43 1 032 820,60 0,00 0,00 2 461 343,12 2 461 343,12 0,00 0,00

3 126 429,21 3 126 429,21 3 003 721,01 2 729 068,07 274 652,94 0,00 122 708,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 123 929,21 3 123 929,21 3 001 221,01 2 729 068,07 272 152,94 0,00 122 708,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 692 273,80 1 230 930,68 187 342,96 187 342,96 0,00 10 767,12 0,00 1 032 820,60 0,00 0,00 2 461 343,12 2 461 343,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 694 773,80 1 233 430,68 189 842,96 189 842,96 0,00 10 767,12 0,00 1 032 820,60 0,00 0,00 2 461 343,12 2 461 343,12 0,00 0,00

139 600,00 139 600,00 139 600,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 100,00 142 100,00 142 100,00 142 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 127,22 1 325 127,22 962 537,73 682 044,32 280 493,41 0,00 362 589,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 403,00 -2 403,00 -2 403,00 -2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322 724,22 1 322 724,22 960 134,73 679 641,32 280 493,41 0,00 362 589,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 297,73 705 297,73 689 047,24 627 044,32 62 002,92 0,00 16 250,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 403,00 -2 403,00 -2 403,00 -2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 894,73 702 894,73 686 644,24 624 641,32 62 002,92 0,00 16 250,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 175,62 491 175,62 491 175,62 491 175,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 008,02 -2 008,02 -2 008,02 -2 008,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 167,60 489 167,60 489 167,60 489 167,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 078,41 91 078,41 91 078,41 91 078,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-345,78 -345,78 -345,78 -345,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 732,63 90 732,63 90 732,63 90 732,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 809,07 12 809,07 12 809,07 12 809,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,20 -49,20 -49,20 -49,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 759,87 12 759,87 12 759,87 12 759,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 524,00 29 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 698,00 12 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 222,00 42 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 524,00 29 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 698,00 12 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 222,00 42 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 943,00 27 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 063,00 12 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00zwiększenie

801

Dział

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

80101

Rozdział

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa

4300

z tego:

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

213 490,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

854

85415

4170

85219

4010

4110

4120

3240

PlanNazwa

4

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

z tego: w tym:

17

213 490,90

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zmniejszenie

zwiększenie
80195 Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

Wydatki bieżące

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

213 490,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9554



40 006,00 40 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 581,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494 687,00 1 494 687,00 299 999,95 208 409,95 91 590,00 0,00 1 194 687,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 457,00 107 457,00 3 223,71 3 223,71 0,00 0,00 104 233,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 144,00 1 602 144,00 303 223,66 211 633,66 91 590,00 0,00 1 298 920,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 381 575,00 1 381 575,00 186 887,95 175 409,95 11 478,00 0,00 1 194 687,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 457,00 107 457,00 3 223,71 3 223,71 0,00 0,00 104 233,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 032,00 1 489 032,00 190 111,66 178 633,66 11 478,00 0,00 1 298 920,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 687,05 1 194 687,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 687,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 233,29 104 233,29 0,00 0,00 0,00 0,00 104 233,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 920,34 1 298 920,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 920,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 362,72 29 362,72 29 362,72 29 362,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 693,83 2 693,83 2 693,83 2 693,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 056,55 32 056,55 32 056,55 32 056,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 239,66 145 239,66 145 239,66 145 239,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463,88 463,88 463,88 463,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 703,54 145 703,54 145 703,54 145 703,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807,57 807,57 807,57 807,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873,57 873,57 873,57 873,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 162 111,56 16 159 666,93 12 410 306,81 7 373 289,38 5 037 017,43 305 121,74 2 064 471,69 1 139 766,69 0,00 240 000,00 19 002 444,63 19 002 444,63 0,00 0,00

-60 373,27 -60 373,27 -54 903,00 -2 403,00 -52 500,00 0,00 0,00 -5 470,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 125,27 178 125,27 55 723,71 5 723,71 50 000,00 0,00 116 931,29 5 470,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 279 863,56 16 277 418,93 12 411 127,52 7 376 610,09 5 034 517,43 305 121,74 2 181 402,98 1 139 766,69 0,00 240 000,00 19 002 444,63 19 002 444,63 0,00 0,00

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział

0,00

313 491,36

313 491,36

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki razem:

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

4120

3240

3260

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9554


	ZARZĄDZENIE NR 46/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-10T11:46:13+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




